
UCHWAŁA  NR  XXV/178/05  
RADY  MIEJSKIEJ W  LWÓWKU 

z dnia   1 lutego 2005r. 
 
 
 
 
 
w sprawie : przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami dla  Gminy Lwówek na lata  
                    2004- 2007 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2008 – 2011. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust.6 ustawy  z dnia 27 
kwietnia  2001 roku o odpadach (Dz.U..nr 62, poz. 628 ze zm.) i art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r.,- Prawo ochrony środowiska  (Dz.U.Nr 62, poz.627 ze  zmianami) Rada Miejska w 
Lwówku uchwala co następuje: 
 
 
 § 1.  Przyjąć,  zaopiniowany pozytywnie przez : 

1.Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 
2.Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego  

– Plan  Gospodarki Odpadami dla Gminy Lwówek na lata 2004-2007  
   z uwzględnieniem   perspektywy na lata 2008- 2011. 

       stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Lwówku. 
 
 
 §  3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              
                                              U z a s a d n i e n i e  
                                              do Uchwały Nr XXV/178/05  
                                              z dnia  1 lutego 2005r. 
 
 
 
 
  Na podstawie  art. 18, ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony środowiska (Dz.U.Nr 
62, poz. 627 ze zmianmi) oraz art. 14 ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. O odpadach (Dz.U.nr 
62, poz. 628 ze zm), gmina sporządziła plan gospodarki odpadami , określający rodzaj, ilość i 
Ŝródło pochodzenia odpadów , rozmieszczenie istniejących instalacji i urządzeń do odzysku lub 
unieszkodliwienia odpadów oraz działania zmierzające do ograniczania ich ilości  . Projekt planu 
gospodarki odpadami został zaopiniowany przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
postanowieniem z dnia 22.10.2004r. Nr DI.IX.7618-117/2004, jako zgodny z „Planem Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego”oraz przez Zarząd Powiatu Nowotomyskiego, który 
uchwałą Nr 97/RŚ/2004 z dnia 26 listopada 2004r.,  wyraził pozytywną opinię o projekcie Planu 
Gospodarki Odpadami dla  Gminy Lwówek  na lata 2004-2007 z uwzględnieniem perspektywy na 
lata 2008 – 2011. 
 Zgodnie z art.18 ust.1 powołanej na wstępie ustawy,  plan gospodarki odpadami dla Gminy 
Lwówek podlega przyjęciu przez Radę Miejską.   
 
  Uwaga ! 
   Przedmiotowy Plan znajduje się do wglądu w  Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek, ul. Ratuszowa 
2, pok nr 12 oraz na stronie internetowej : www.lwowek.com.pl.  
 
 


